平成 22 年 6 月 30 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 0 3－57 84－2111（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動（平成 22 年 7 月 1 日付）を実施いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

【人事異動】

執行役員の新任（平成 22 年 7 月 1 日付）

新  職 継 続 職 氏 名

執行役員
事業本部付 エグゼクティブプロデューサ

株式会社デジタル・フロンティア*
代表取締役社長

植 木  英 則

執行役員
事業本部付 エグゼクティブプロデューサ

ルーセント･ピクチャーズエンタテイン

メント株式会社*
代表取締役社長

鎌 形  英 一

執行役員
事業本部付 エグゼクティブプロデューサ

ジャパン・スポーツ・マーケティング株

式会社*
代表取締役社長

菊 池  伸 之

 * 当社の連結子会社であります。

本件は、①当社及び当社グループの成長戦略を加速させること ②そのためにグループ・ガバナンスを

より一層高め、機動的な経営を行うことを目的として、連結子会社 3 社の代表取締役を当社の執行役員と

して選任するものです。

以 上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119